

Lauritsen Ejendomme ApS
Strandvejen 42, 6854 Henne

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 28 70 26 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

Thomas Lauritsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lauritsen Ejendomme ApS Strandvejen 42 6854 Henne
	CVR-nr.: 28 70 26 71
	Stiftet: 13. maj 2005
	Hjemsted: Henne
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Benn Molin Lauritsen, Sdr. Randsigvej 78, 6800 Varde Thomas W.B. Lauritsen, Strandvejen 40, 6854 Henne
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Lauritsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 152 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 87 t.kr. mod 95 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	151.903	150.997
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.952	-28.845
Resultat før skat	111.951	122.152
Skat af årets resultat	-24.640	-27.384
Årets resultat	87.311	94.768
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
Overføres til overført resultat	0	4.768
Disponeret fra overført resultat	-2.689	0
Disponeret i alt	87.311	94.768

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	1.667.723	1.667.723
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.667.723</u>	<u>1.667.723</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.667.723</u>	<u>1.667.723</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.716
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>20.319</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>22.035</u>
Likvide beholdninger	<u>176.118</u>	<u>24</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>176.118</u>	<u>22.059</u>
Aktiver i alt	<u>1.843.841</u>	<u>1.689.782</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	325.694	328.383
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	90.000
	Egenkapital i alt	<u>540.694</u>	<u>543.383</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	188.900	175.700
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>188.900</u>	<u>175.700</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	232.677	281.250
	Deposita	7.500	7.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	794.325	628.517
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.034.502</u>	<u>917.267</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	48.574	48.432
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.440	0
	Anden gæld	14.731	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.745</u>	<u>53.432</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.114.247</u>	<u>970.699</u>
	Passiver i alt	<u>1.843.841</u>	<u>1.689.782</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	32.367	20.818
Andre finansielle omkostninger	<u>7.585</u>	<u>8.027</u>
	<u>39.952</u>	<u>28.845</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	1.667.723	1.528.129
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>139.594</u>
Kostpris ultimo	<u>1.667.723</u>	<u>1.667.723</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.667.723</u>	<u>1.667.723</u>

Ved opgørelse af afkastet for ejendommen tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der anvendt en afkastprocent på 9,0%.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatsen har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En ændring af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommen varierer med 165 t.kr.

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	328.383	323.615
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.689</u>	<u>4.768</u>
	<u>325.694</u>	<u>328.383</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	90.000	90.000
Udloddet udbytte	-90.000	-90.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	281.251	329.682
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-48.574</u>	<u>-48.432</u>
	<u>232.677</u>	<u>281.250</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>36.631</u>	<u>85.818</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 281 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 1.668 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 900 t.kr. til sikkerhed for egen og søsterselskabs bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
8. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lauritsen Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 21 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Winther Birkkjær Lauritsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-273905354715

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-08-17 11:15:02Z

NEM ID 

Benn Molin Lauritsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-792893946209

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-08-19 15:24:47Z

NEM ID 

Alexander Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-08-19 15:31:46Z

NEM ID 

Thomas Winther Birkkjær Lauritsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-273905354715

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-08-20 05:57:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ULKCS-8SQUZ-SFDTP-UJWW7W-BGEM6-F13ED

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>